Avenida Joaquim Miguel Couto, n 1000
Vila Couto - Cubatão/SP

(13) 3362-6699
contato@caixacubatao.sp.gov. br

SEJUR

Recebida em^?_^oi_

SuperintendenteRESPONDÊNCIA

Atni

Senhora Secretária,

Em atenção a vossa solicitação, realizada por meio do ofício em

referência, informo que foi autuado o Processo Administrativo n 2555/2023, cujo objeto

é a Indicação n 1336/2023 do Vereador, o Senhor Rodrigo Ramos Soares.

A aludida indicação do Nobre Edil foi encaminhada aos Conselhos

Administrativos e Fiscais desta autarquia para conhecimento e deliberações. Portanto,

assim que este subscritor obtiver as respostas dos respectivos colegiados, tão logo

submeterá à apreciação de Vossa Senhoria e de Sua Excelência, o Senhor Prefeito.

Referência: Ofício n  293/2023/SEJUR-Leg -   Processo Administrativo n
17914/2023 - Indicação n 1336/2023 - Vereador Rodrigo Ramos Soares.

OFÍCIO N 012/2024/GS/pagl

Cubatão, 8 de janeiro de 2024.

491 da Fundação do Povoado
75 da Emancipação

A Sua Senhoria a Senhora
Vanessa Fraga
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos da Prefeitura de Cubatão

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão
Estado de São Paulo